
UCHWAŁA NR 6/19
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie: przesunięcia w planach wydatków budżetowych w ramach działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 w zw. z art. 73 i 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §5 pkt. 1 ust. 3 uchwały Nr I/13/19 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z  dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2019

Zarząd Związku
uchwala co następuje:

§ 1. W dziale 750 „Administracja publiczna” wprowadza się następujące zmiany:

1) W rozdziale 75095 (Pozostała działalność) paragraf 4210 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków 
o kwotę 2 000,00 zł, słownie: dwa tysiące złotych.

2) W rozdziale 75095 (Pozostała działalność) paragraf 4270 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków 
o kwotę 500,00 zł, słownie: pięćset złotych.

3) W rozdziale 75095 (Pozostała działalność) paragraf 4300 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
o kwotę 3 500,00 zł, słownie: trzy tysiące pięćset złotych.

4) W rozdziale 75095 (Pozostała działalność) paragraf 4360 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków 
o kwotę 500,00 zł, słownie: pięćset złotych.

5) W rozdziale 75095 (Pozostała działalność) paragraf 4410 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków 
o kwotę 500,00 zł, słownie: pięćset złotych.

§ 2. Szczegółowy wykaz zmian w wydatkach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Zarządu 
ZGZK

Ryszard Borowski

Id: 83BD75C7-C70B-4513-BE3C-04371E1C43F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 6/19

Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki - wykaz zmian

DZ. ROZDZIAŁ § TREŚĆ PLAN PRZED 
ZMIANĄ

KWOTA 
ZMIANY

PLAN PO 
ZMIANIE

750

75095

4210

4270

4300

4360

4410

Administracja publiczna

Pozostała działalność

- zakup materiałów i 
wyposażenia

- zakup usług 
remontowych

- zakup usług pozostałych

- opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

- podróże służbowe 
krajowe

8.500,00

1.500,00

10.000,00

2.500,00

4.500,00

- 2.000,00

- 500,00

+ 3.500,00

- 500,00

- 500,00

6.500,00

1.000,00

13.500,00

2.000,00

4.000,00

RAZEM 27.000,00 0,00 27.000,00

Id: 83BD75C7-C70B-4513-BE3C-04371E1C43F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd ZGZK na swym posiedzeniu w dniu 29.11.2019 r. dokonał przesunięć w ramach działu 750

w rozdziale 75095 (Pozostała działalność) następująco:

- w paragrafie 4210 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł,

- w paragrafie 4270 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł,

- w paragrafie 4300 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.500,00 zł

- w paragrafie 4360 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł,

- w paragrafie 4410 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł,

Powyższe przesunięcia pozwolą zabezpieczyć środki na usługę gastronomiczną oraz usługi

związane z wykonaniem m.in. wizytówek, teczek biurowych dla potrzeb Biura ZGZK bez zagrożeń

przekroczenia planu.

Id: 83BD75C7-C70B-4513-BE3C-04371E1C43F7. Podpisany Strona 1




